
 
 

 

Szczecin 13.06.2022 r. 

Oznaczenie sprawy: 1/TP/2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) - w skrócie „Pzp”, Zamawiający - 

Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica w Szczecinie na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 

z póź. zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp, pn.: „Modernizacja 

zabytkowego pałacu Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica w Buku gm. 

Przybiernów”: 

1) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

udostępniona przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania:  

a) na część 1 zamówienia: 2.043.430,51  złotych brutto 

b) na część 2 zamówienia: 107.361,16  złotych brutto, 

2) otwarcie oferty nastąpiło w dniu 13 czerwca 2022 r. o godz. 10:00., 

3) na część 1 zamówienia została złożona jedna oferta przez firmę Budownictwo 

Ogólne Handel - Usługi Iwona Wielowieyska, z siedzibą przy ul. Królowej Jadwigi 

4/6, 70-300 Szczecin, z ceną brutto 2 440 566 złotych brutto i okresem gwarancji 48 

miesięcy, 

4) na część 2 zamówienia została złożona jedna oferta przez firmę Budownictwo 

Ogólne Handel - Usługi Iwona Wielowieyska, z siedzibą przy ul. Królowej Jadwigi 

4/6, 70-300 Szczecin, z ceną brutto 114 390 złotych brutto i okresem gwarancji 48 

miesięcy. 

 

 

Dyrektor Książnicy Pomorskiej 

Lucjan Bąbolewski 


